
Zarządzenie nr 25/XV  R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu na opracowanie koncepcji urbanistyczno-

architektonicznej projektu pn.: „Dolina Czarnej Wody – Sztuka Mądrego Życia” 

 i wprowadzenia w życie Regulaminu Konkursu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2183 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się Konkurs na opracowanie koncepcji urbanistyczno-architektonicznej projektu pn.: 

„Dolina Czarnej Wody – Sztuka Mądrego Życia”. 

§ 2 

Wprowadza się w życie „Regulamin Konkursu na opracowanie koncepcji urbanistyczno-

architektonicznej projektu pn.: „Dolina Czarnej Wody – Sztuka Mądrego Życia”, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Powołuje się Sąd konkursowy w składzie: 

1) Jego Magnificencja Rektor prof. dr hab. Marek Ziętek - Przewodniczący, 

2) Prorektor ds. Studenckich prof. dr hab. Piotr Dzięgiel – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Prorektor ds. Rozwoju Uczelni prof. dr hab. Jacek Szepietowski, 

4) prof. dr hab. Adam Matkowski 

5) dr Aureliusz Kosendiak, 

6) mgr inż. Andrzej Kochan 

7) mgr Jacek Czajka, 

8) mgr Anna Oleńska, 

9) mgr Joanna Kluza.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

Otrzymują: według rozdzielnika 
UK 


